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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Grupa Altana rozwija biznes reologiczny

Grupa Altana przejęła należącą do firmy Rockwood
jednostkę biznesową związaną z segmentem reologicznym.

Zakończona transakcja, której wartość wyniosła 635 mln dolarów, umożliwi Altanie podniesienie
sprzedaży do poziomu 1,9 mld euro rocznie. Oprócz przejęcia ważnego działu koncernu Rockwood
Altana od dawna jest też właścicielem firmy BYK, z którą nowa jednostka zostanie zintegrowana.
BYK oferuje reologiczne dodatki modyfikujące, powierzchniowe dodatki modyfikujące, środki
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zwilżające i środki dyspergujące, środki przeciwko pienieniu, środki odpowietrzające, zwilżające
i dyspergujące, a także promotory przyczepności.

- Przejęcie nie tylko otwiera przed nami nowe możliwości rozwoju, ale jest również podkreśleniem
strategii skupionej na ciągłym wzroście wartości Grupy, realizowanej w oparciu o akwizycje –
przyznał Matthias Wolfgruber z koncernu Altana.

Nabyty przez Altanę segment dodatków reologicznych Rockwood jest jednym z największych na
świecie dostawców tego rodzaju produktów. Dodatki reologiczne optymalizują charakterystykę
przepływu różnych materiałów. Są stosowane m.in. w produkcji powłok, materiałów budowlanych
oraz produktów higieny osobistej. Mogą zapewnić powłokom odpowiednią lepkość, tak iż możliwe
jest ich stosowanie bez ryzyka powstania kropelek wody lub pęcherzyków powietrza.

W wyniku transakcji liczba pracowników Grupy Altana wzrosła o 350 osób do poziomu 5,7 tys. Zakup
aktywów Rockwood oznaczał przejęcie centrum administracyjnego w Austin w amerykańskim stanie
Teksas, a także czterech zakładów produkcyjnych: dwóch w Stanach Zjednoczonych i po jednym
w Wielkiej Brytanii i Niemczech.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
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